patronatus<sup>em</sup> seu alio iure, quod ad reges pertinuit<sup>em</sup>; videlicet, monasterium Sancti' Pelagii de Antealtaria, monasterium Sancti Martini de Foris, ecclesiam Sancte Marie de Sare, monasterium Sancte Marie de Canogiu, monasterium Sancti Petri de Foris, monasterium Sancti Iusti de Luania, de monasterium de Superado<sup>em</sup>, de Azivario, de Codeseda, de Mosonzo, de Ciniis, de Montefero<sup>em</sup>, de Borgondo, de Nogaria, de Solandres, de Calavario, de Siavia, de Rivomalo, de Moriane, de Ozon, de Savarde, de Portu Orii, de Nometi, de Ciutio<sup>em</sup>, de Briviis, de Meeis, de Archos, et monasterium Sancti Iohannis de Cavea, Sancti Christofori<sup>em</sup>, Sancti Veriximi, Sancti Georgii, Sancti Thome de Pinario et Sancti Iacobi de Ermello. Preterea regalem capellaniam et cancellariam, quam bone memorie Alfonsus, illustris Hyspanie<sup>em</sup> rex, ecclesie vestre concessit et scripti sui pagina roboravit; castrum quoque quod vocatur Honestum, et Iriam, cum servis et omnibus appendiciis suis; castrum quod vocatur Sancta Maria de Lanceata, cum ecclesiis et omnibus pertinenciis suis; castrum quod vocatur Ciria, cum ecclesiis et omnibus pertinenciis suis; castrum quod dicitur Citofacta, cum ecclesiis et omnibus pertinenciis suis; castrum quod dicitur Cotobadi<sup>em</sup>, cum pertinenciis suis; castrum Daravum, cum villis et ecclesiis et omnibus pertinenciis suis; castrum quod dicitur Luparia, cum ecclesiis et pertinenciis suis; territo/rium/ quod vocatur Amaea, cum omnibus possessionibus quas ibi habe/s/<sup>em</sup>; Pistomarcos, cum servis et possessionibus quas in eo

habetis: Bisetium, cum servis quos ibi habetis<sup>38</sup>; Dubriam, cum possessionibus quas ibi habetis: Lenias, cum pertinenciis suis; Lucrosam, cum servis et pertinenciis suis; Montanos, cum ecclesiis et possessionibus quas ibi nabetis<sup>39</sup>; Cornatum<sup>40</sup>, cum possessionibus quas ibi habetis; Ventosam, cum Insula de Laonio; Montes quos quamdoque Suarius Froile a vestra ecclesia tenuit, cum altera medietate, integros; burgum de Ponte Veteri, cum pertinenciis suis: Taveiriolos, cum ecclesiis et possessionibus quas ibi habetis: Ripam Uliae<sup>41</sup>, cum ecclesiis et possessionibus quas ibi habetis; Deciam, cum possessionibus et ecclesiis regalibus et omnibus pertinenciis suis; terram de Superaddo integrum, cum pertinenciis suis: in eadem Decia monasterium Sancti Laurencii de Carbonario, quod<sup>42</sup> ecclesie Compostellane secundum ius patronatus adiudicatum fuit<sup>43</sup> per sentenciam dilecti filii nostri Gregorii, quondam<sup>44</sup> Gregorii Sancti Angeli<sup>45</sup> diaconi cardinalis, tunc apostolice sedis legati: medietatem burgi de Faro, cum pedagio navium et iuri fisci: vilas de Ceeya<sup>46</sup> in Nemancos, et de Oca in Bregantinos<sup>47</sup>, de Leilloio in Seaia, de Avegondo, Piavela, Deio, Luvre<sup>48</sup> et de Xvis<sup>49</sup> in Endis, de Toovre in Pruciis cum cautis, ecclesiis et pertinenciis suis; et alias ecclesias seu possessiones quas iuri proprietatis extra fines regalium vestrorum per eundem episcopatum habetis. In episcopatu quoque Minduniensi, ecclesiam Sancti Laurentii de Arbore, cum cauto<sup>50</sup> quod dicitur Vill. de Maures, et Villam Petri, cum